

Invest Nordic Förvaltning AB

556955-2986

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Erik Valter Norbäck, Styrelseledamot

2024-02-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är aktiv delägare i intressebolag inom bland annat event, utvecklar och säljer IT-stöd inom bland annat motorsport samt utför enklare redovisningstjänster till närstående bolag.

Bolagets säte är Härnösand

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	35 306	78 766	23 980	0
Resultat efter finansiella poster	-10 260	-74 739	-81 457	0
Soliditet (%)	-44	-611	-92	100

Omsättningen 2023 har minskat jmf 2022 på grund av vikande marknad för den typ av IT stöd vi säljer, till stor del beroende på den osäkra ekonomin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-124 044	-74 739	-148 783
Balanseras i ny räkning		-74 739	74 739	0
Årets resultat			-10 260	-10 260
Vid årets utgång	50 000	-198 783	-10 260	-159 043

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-198 783
Årets resultat	-10 260
Summa	-209 043

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-209 043
Summa	-209 043

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 306	78 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 306	78 766
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 394	-45 720
Handelsvaror		-4 226	0
Övriga externa kostnader		-9 954	-107 786
Summa rörelsekostnader		-45 574	-153 506
Rörelseresultat		-10 268	-74 740
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	1
Summa finansiella poster		8	1
Resultat efter finansiella poster		-10 260	-74 739
Resultat före skatt		-10 260	-74 739
Årets resultat		-10 260	-74 739

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		12 500	12 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		136 634	0
Summa varulager m.m.		136 634	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		35 667	71
Summa kortfristiga fordringar		35 667	71
Kassa och bank			
Kassa och bank		179 650	11 799
Summa kassa och bank		179 650	11 799
Summa omsättningstillgångar		351 951	11 870
Summa tillgångar		364 451	24 370

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-198 783	-124 044
Årets resultat		-10 260	-74 739
Summa fritt eget kapital		-209 043	-198 783
Summa eget kapital		-159 043	-148 783
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		145 000	0
Summa långfristiga skulder		145 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		178 303	0
Övriga skulder		200 191	173 153
Summa kortfristiga skulder		378 494	173 153
Summa eget kapital och skulder		364 451	24 370

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	12 500
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	12 500
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	12 500
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Invest Nordic Förvaltning AB, 556955-2986
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Härnösand

Per Erik Valter Norbäck
Per Erik Valter Norbäck
Styrelseledamot
2024-02-06